

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
ประเภทงาน	งานต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 2
ปริมาณงาน	โดยทำการก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.50 เมตร สูง 4.00 เมตร และติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบอบต.น้ำพุ กำหนด)
สถานที่ดำเนินการ	สามแยก นพพ. หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	500,678.-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
2.	ค่า Factor F = 1.3074	654,586.42	เงินประกันผลงานหัก5.00%
3.	ค่าป้ายประสัมพันธ์	3,000.-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
4.	รวมค่าค่าใช้จ่าย	657,586.42	ภาษี 7.00%
5.	สามารถก่อสร้างได้	657,500.-	พื้นที่ปกติ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 657,500.-บาท		
(ตัวอักษร)	(หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุพัตรา ทวีทรัพย์มั่นคง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ ปัดนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

การประมาณราคา

งานต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 2

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

ปริมาณงาน

โดยทำการก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.50 เมตร สูง 4.00 เมตร และติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง

สามแยก นพพ. หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย

นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์ กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานเสาเข็มเจาะ ขนาด 0.30X0.30X5.00 ม.	9	ต้น	-	-	300.-	2,700.-	2,700.-	
1.1	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีต	27	ลบ.ม.	2,430.-	65,610.-	498.-	13,446.-	79,056.-	
	- เหล็ก DB 12 มม.	162	เส้น	166.-	26,892.-	25.-	4,050.-	30,942.-	
	- เหล็ก RB 9 มม.	16	เส้น	93.-	1,488.-	19.-	304.-	1,792.-	
	- เหล็ก RB 6 มม.	160	เส้น	42.-	6,720.-	14.-	2,240.-	8,960.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	51.-	3,570.-	6.-	420.-	3,990.-	
	- หินคลุกปรับพื้น	12	ลบ.ม.	240.-	2,880.-	99.-	1,188.-	4,068.-	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ลวด 7 เส้น	100	ตร.ม.	435.-	43,500.-	25.-	2,500.-	46,000.-	
	- เหล็กตะกรวยขนาด 4 มม.	160	ตร.ม.	40.-	6,400.-	5.-	800.-	7,200.-	
1.2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150X50X20X2.3	4	ท่อน	737.-	2,948.-	221.-	884.-	3,832.-	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125X50X20X2.3	30	ท่อน	595.-	17,850.-	178.-	5,340.-	23,190.-	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2 1/2" หนา 3.0 มม.	13	ท่อน	736.-	9,568.-	220.-	2,860.-	12,428.-	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2" หนา 3.0 มม.	15	ท่อน	682.-	10,230.-	204.-	3,060.-	13,290.-	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1" หนา 2.0 มม.	12	ท่อน	490.-	5,880.-	147.-	1,764.-	7,644.-	
ประมาณราคา									245,092.-

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

การประมาณราคา
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง

งานต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 2
โดยทำการก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.50 เมตร สูง 4.00 เมตร และติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด
สามแยก นพพ. หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์ กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"X2"หนา 2.0 มม.	4	ท่อน	462.-	1,848.-	138.-	552.-	2,400.-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"X2"หนา 2.0 มม.	4	ท่อน	210.-	840.-	63.-	252.-	1,092.-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"X1"หนา 2.0 มม.	27	ท่อน	133.-	3,591.-	39.-	1,053.-	4,644.-	
	- แผ่น PLAT หนา 5 มม.	16	แผ่น	75.-	1,200.-	-	-	1,200.-	
	- ลวดเชื่อม	12	กิโลกรัม	150.-	1,800.-	-	-	1,800.-	
	- หั้วคานาเหล็ก	214	ตร.ม.	67.-	14,338.-	-	-	14,338.-	
	- ตะขอยึดหลังคา	308	ตัว	2.-	616.-	-	-	616.-	
	- ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีต	214	ตร.ม.	-	-	70.-	14,980.-	14,980.-	
	งานสถาปัตยกรรมทั่วไป								
	1.4	- พื้นขัดมันเรียบ	100	ตร.ม.	74.-	7,400.-	40.-	4,000.-	11,400.-
งานไม้แบบ									
- ไม้แบบขนาด 1"X6"X4.00 ม. จำนวน 40 แผ่น		21.888	ลบ.ฟ.	580.-	12,695.-	133.-	2,911.-	15,606.-	
- ไม้แบบขนาด 1"X8"X4.00 ม. จำนวน 20 แผ่น		14.592	ลบ.ฟ.	580.-	8,463.-	133.-	1,940.-	10,403.-	
- ไม้แบบขนาด 1 1/2"X3"X3.00 ม. จำนวน 40 แผ่น		12.312	ลบ.ฟ.	580.-	7,140.-	133.-	1,637.-	8,777.-	
- ไม้ยูคาลิปตัส ๑๖ นิ้ว ยาว 6 เมตร		200	ต้น	200.-	40,000.-	60.-	12,000.-	52,000.-	
- ตะปู 2 1/2" 3"	108	กก.	48.-	5,184.-	-	-	5,184.-	144,440.-	

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

การประมาณราคา

งานต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 2

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ปริมาณงาน

โดยทำการก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.50 เมตร สูง 4.00 เมตร และติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง

ตามแยก นพพ. หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย

นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์ กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดชนิด HIGH BAY ขนาด 50 W	4	ชุด	2,500.-	10,000.-	120.-	480.-	10,480.-	- โคมไฟชนิด
	- หลอดไฟฟลูออโรสเตรนด ขนาด IX36 W	6	ชุด	1,250.-	7,500.-	120.-	720.-	8,220.-	แบบกล่อง
	- ปลั๊กไฟ	3	ชุด	250.-	750.-	120.-	360.-	1,110.-	พร้อม
1.6	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมันและสีกันสนิม	214	ตร.ม.	40.-	8,560.-	35.-	7,490.-	16,050.-	อุปกรณ์
1.7	- ทาสีน้ำพลาสติก	46	ตร.ม.	35.-	1,610.-	30.-	1,380.-	2,990.-	เดินสาย
	งานอื่นๆ								สวิตซ์
	- เหล็กตะแกรง ขนาด # 1"x1"	143	ตร.ม.	33.-	4,719.-	30.-	4,290.-	9,009.-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1/2" x 1/2"หนา 1.2 มม.	37	ท่อน	90.-	3,330.-	33.-	1,221.-	4,551.-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1"หนา 2.0 มม.	3	ท่อน	133.-	399.-	39.-	117.-	516.-	
	- เหล็กตัวซีขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	12	ท่อน	450.-	5,400.-	178.-	2,136.-	7,536.-	
- เหล็กฉาก ขนาด 4"	1	ท่อน	1,660.-	1,660.-	-	-	1,660.-		
- ตัวยึดปืนเหล็ก	2	ชุด	150.-	300.-	50.-	100.-	400.-		
- เริงขายไม้เนื้ออ่อนขนาด 8 นิ้ว	10	เมตร	82.-	820.-	35.-	350.-	1,170.-	63,692.-	

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

การประมาณราคา
ปริมาณงาน

งานต่อเติมอาคารศาลาประเวศคม หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

โดยทำการก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.50 เมตร สูง 4.00 เมตร และติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย

นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงค์ กำนันตำบลแม่ือ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.	งานเวที ขนาดกว้าง 3.00 ม.ยาว 7.00 ม.	19	ก้อน	660.-	12,540.-	198.-	3,762.-	16,302.-	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4"หนา 2.5มม.	1	ก้อน	1,235.-	1,235.-	370.-	370.-	1,605.-	
	- เหล็กกล่องขนาด 4"x4"หนา 3.2 มม.	3	แผ่น	875.-	2,625.-	262.-	786.-	3,411.-	
	- ไม้พื้นแฉกร้า ขนาด 1"x10"	8	แผ่น	1,048.-	8,384.-	314.-	2,512.-	10,896.-	
	- แผ่นวีวายบอร์ด หนา 2.4 มม.	14.35	ตร.ม.	347.-	4,979.-	108.-	1,549.-	6,528.-	
	- ไม้อัดสัก	21	ตร.ม.	40.-	840.-	35.-	735.-	1,575.-	
3.	- ทาสีน้ำมันและสีกันดันทิม	14.35	ตร.ม.	50.-	717.-	50.-	717.-	1,434.-	
	- งานเรือราวดูกรงใน โดหรือระเบียบ	30	เมตร	-	-	30.-	900.-	900.-	
	- งานติดตั้งราวดูกรง	30	เมตร	-	-	161.-	4,830.-	4,830.-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						5,006.78.-		

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



(นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง